МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
МОЛЧАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛЧАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 « 25 » декабря 2023 г.						 	          № 279

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил Молчановского сельского поселения системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в  пределах тепловых сетей и объектов котельной «Промышленная».

В связи со стабилизацией обстановки, на котельной «Промышленная», расположенной по адресу: с. Молчаново,  ул. Заводская 21 стр. 6, в соответствии с пунктом 26 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить на территории села Молчаново Молчановского сельского поселения  с 25 декабря 2023 года режим функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил Молчановского сельского поселения системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в пределах тепловых сетей и объектов котельной «Промышленная».
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном печатном издании Совета и Администрации Молчановского сельского поселения «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте муниципального образования Молчановское сельское поселение (https://sp-molchanovo.ru/).
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Молчановского сельского поселения	           /Подпись/  	                Д.В. Гришкин